



Glerup Nedbrydning ApS

Plastvænget 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 36 07 29 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Peter Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glerup Nedbrydning ApS Plastvænget 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 36 07 29 97
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 6. regnskabsår
Direktion	Peter Kristensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Dansk Miljø Genbrug ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af med nedbrydning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.330 kr. mod -35.364 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.104 kr. mod -27.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	28.330	-35.364
Øvrige finansielle omkostninger	-278	-78
Resultat før skat	28.052	-35.442
Skat af årets resultat	-13.948	7.788
Årets resultat	14.104	-27.654
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.104	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.654
Disponeret i alt	14.104	-27.654

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.076	349.576
Udsudte skatteaktiver	0	7.788
Tilgodehavender i alt	<u>57.076</u>	<u>357.364</u>
Likvide beholdninger	<u>7.437</u>	<u>56.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.513</u>	<u>413.967</u>
Aktiver i alt	<u>64.513</u>	<u>413.967</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-9.274</u>	<u>-23.378</u>
Egenkapital i alt	<u>40.726</u>	<u>26.622</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.698	5.698
Selskabsskat	6.160	0
Anden gæld	<u>6.929</u>	<u>376.647</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.787</u>	<u>387.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.787</u>	<u>387.345</u>
Passiver i alt	<u>64.513</u>	<u>413.967</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	4.276	54.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.654	-27.654
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-23.378	26.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.104	14.104
	50.000	-9.274	40.726

Noter

2020

2019

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 28156693 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
